Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

15 марта 2022 г.

Москва

№ 151

""

Об утверждении образовательных стандартов высшего образования,

самостоятельно устанавливаемых РУДН (ОС ВО РУДН)

В связи с включением в лицензию РУДН на осуществление

образовательной деятельности новых направлений подготовки и на основании

решения Ученого совета РУДН от 28.02.2022 (протокол №УС-4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ОС ВО РУДН в соответствии с перечнем, указанным в

Приложении №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Ю.Н. Эбзееву.

Ректор

О.А. Ястребов

Визы:
Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано   10.03.2022, Ученый секретарь   В.М. Савчин
Согласовано   09.03.2022, Первый проректор - проректор по образовательной деятельности   Ю.Н.

Эбзеева    Согласовано   11.03.2022

Утвердил:

О.А. Ястребов 14.03.2022

Рассылка:

Деканам факультетов, институтов и академий (ОУП), А.Т. Петенко, Управление делами, Управление

образовательной политики, Ю.Н. Эбзеева

П.М. Подолько

+7 (495) 787-38-03, доб. 22-33

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.06.2022 18:13:40
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

Приложение № 1

к приказу

от 15 марта 2022 г. № 151

Перечень ОС ВО РУДН

№

п/п
Код Направление подготовки/специальность

БАКАЛАВРИАТ

1.  07.03.02 Реконструкция и реставрация архитектурного наследия

2.  27.03.05 Инноватика

МАГИСТРАТУРА

1.  07.04.02 Реконструкция и реставрация архитектурного наследия

2.  09.04.03 Прикладная информатика

3.  27.04.05 Инноватика